
R7.12.8

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ 給食 Ⅴ Ⅵ 一般 完全

1 木 元旦   年始休業    学校閉庁日（～４日） 1 日

2 金 2 月
安全点検
公立前期志願受付（～４日）

3 土 3 火 総合テスト⑥

4 日 4 水 生徒会⑰

5 月 5 木

6 火 6 金

7 水 行 学 32 35 ○ / / ３学期始業式 7 土

8 木 42 43 44 45 ○ 46 / 朝読書（2-4） 8 日

9 金 11 13 14 15 ○ 16 /
総合テスト⑤
朝読書（2-5）

9 月
公立前期選抜①
３年計画休業

10 土 10 火 公立前期選抜②

11 日 11 水 建国記念の日

12 月 成人の日 12 木 後期期末テスト①

13 火 11 12 13 14 ○ 15 16 学びの集会⑤ 13 金 後期期末テスト②

14 水 道 35 34 33 ○ 32 生 生徒会⑯ 14 土

15 木 51 52 53 54 ○ 総 総
※金曜日課
朝読書（1-1）

15 日

16 金 41 42 43 44 ○ 45 46
※金曜日課（６校時小学生授業参観のため）
朝読書（1-2）

16 月

17 土 17 火

18 日 18 水 公立前期発表

19 月 11 12 13 14 ○ 15 16 19 木

20 火 21 22 23 24 ○ 25 総 20 金

21 水 道 32 33 34 ○ 35
大
T

21 土

22 木 41 42 43 44 ○ 45 46 朝読書（1-3） 22 日

23 金 51 52 53 54 ○ / /
授業クリニック②
朝読書（1-4）※図書館での朝読書今年度最終

23 月 天皇誕生日

24 土 24 火

25 日 25 水 生徒会⑱
公立後期選抜受付（～27日）

26 月 11 12 13 14 ○ 15 16 26 木

27 火 21 22 23 24 ○ 25 学 27 金

28 水 道 35 34 33 ○ 32
大
T

28 土

29 木 41 42 43 44 ○ 45 46

30 金 51 52 53 54 ○ 総 / 学校開放日④　学年学級PTA

31 土

★1月7日（水）下校時刻を14:00に変更しました。

1年
2年
3年

大町市立大町中学校

来月の予定

日 曜 行　　　事

令和７年度 １月教育計画(家庭用）★

日 曜
授　　業

行　　　事
下　校

15:20

16:20

14:00

16:20

16:20

15:20

16:20

14:00

15:20

15:20

16:20

15:20

16:20

15:20

今月 累計

16:20

16:20

16:20

登校 給食 登校 給食

17 17 172 163
17 17 174 164
17 17 173 164


