

令和7年度

1月教育計画(家庭用)★

R7.12.8

大町市立大町中学校
来月の予定

日	曜	授業						行事				下校	
		I	II	III	IV	給食	V	VI	一般	完全			
1	木							元旦 年始休業 学校閉庁日 (~4日)					
2	金												
3	土												
4	日												
5	月												
6	火												
7	水	行	学	32	35	○	/	/	3学期始業式			14:00	
8	木	42	43	44	45	○	46	/	朝読書 (2-4)			15:20	
9	金	11	13	14	15	○	16	/	総合テスト⑤ 朝読書 (2-5)			15:20	
10	土												
11	日												
12	月							成人の日					
13	火	11	12	13	14	○	15	16	学びの集会⑤			16:20	
14	水	道	35	34	33	○	32	生	生徒会⑯			15:20	
15	木	51	52	53	54	○	総	総	※金曜日課 朝読書 (I-1)			16:20	
16	金	41	42	43	44	○	45	46	※金曜日課 (6校時小学生授業参観のため) 朝読書 (I-2)			16:20	
17	土												
18	日												
19	月	11	12	13	14	○	15	16				16:20	
20	火	21	22	23	24	○	25	総				16:20	
21	水	道	32	33	34	○	35	大T				15:20	
22	木	41	42	43	44	○	45	46	朝読書 (I-3)			16:20	
23	金	51	52	53	54	○	/	/	授業クリニック② 朝読書 (I-4) ※図書館での朝読書今年度最終			14:00	
24	土												
25	日												
26	月	11	12	13	14	○	15	16				16:20	
27	火	21	22	23	24	○	25	学				16:20	
28	水	道	35	34	33	○	32	大T				15:20	
29	木	41	42	43	44	○	45	46				16:20	
30	金	51	52	53	54	○	総	/	学校開放日④ 学年学級PTA			15:20	
31	土												

★1月7日(水) 下校時刻を14:00に変更しました。

	今月		累計	
	登校	給食	登校	給食
1年	17	17	173	164
2年	17	17	174	164
3年	17	17	172	163